
ANO II - EDIÇÃO 358 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022 149

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 1653O5093C264 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais trabalho. novas conquis tas 

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO 

Tomada de Preços nº 003/2022 
Interessado: Município de Oeiras-PI 
Fundamentação: Lei 8.666/93 
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia civil para execução de pavimentação asfáltica 
de vias públicas no município de Oeiras-PI. 
Data de Reabertura: 23 de novembro de 2022. Abertura das propostas, análise e julgamento. 
Horário Abertura das propostas, análise e julgamento: 15:00 horas 
Endereço: Praça das Vitórias, 37, Bairro Centro, Oeiras-PI , de segunda a sexta das 07:00 as 13:00 
horas, no endereço acima. 

PUBLIQUE-SE. 

Oeiras (PI}, 17 de novembro de 2022. 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Presidente da GPL 

Praça das Vitórias, 37 - Centro -CEP, 64.SCXHXlO- f one, (89) 3462-2842 

CNPJ N' 06.553.937/0001-70 

ID: 04ED512DBB0E4 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala tra b a lho, novas conquis t as 

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO 

Tomada de Preços nº 002/2022 
Interessado: Município de Oeiras-PI 
Fundamentação: Lei 8.666/93 
OBJETO: Contratação de empresa de Engenharia Civil para Execução de Obras e Serviços de 
adequação de estradas vicinais na zona rural no Município de Oeiras-P. 
Data de Reabertura: 24 de novembro de 2022. Abertura das propostas, análise e julgamento. 
Horário Abertura das propostas, análise e julgamento: 10:30 horas 
Endereço: Praça das Vitórias, 37, Bairro Centro, Oeiras-PI, de segunda a sexta das 07:00 as 13:00 
horas, no endereço acima. 

PUBLIQUE-SE. 

Oeiras (PI), 17 de novembro de 2022. 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Presidente da GPL 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: {89) 3462-2842 
CNPJ NO 06.553.937/0001-70 

ID: D0B6F3A94B2C4 

PREFEITIJR~ C>E 

C>EIR.~S --•• 11:.--::--•hc.-. roc,,""e,• c:- ro q ._.l•t-• 

PORTARIA N•~ 'f /2022, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022 

DISPÕE SOBRE A 
NOMEAÇÃO PARA CARGO 
EM COMISSÃO E DA 
OUTRAS PROVIDê.NCIAS; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais em hannonia com as regras e princípios estabelecidos na 
Constituição Federal , Constituição Estadual e art. 80, da Lei Orgãnica do Munlclplo de 
Oeiras, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear JULIANA COSTA~SOUSA, CPF 033.256.403-70, para 

exercer o cargo em Comissão de Coordenador(a)-1, na Secretaria Munlclpal de 

Saúde. 

Art. 2 ° - Esta P o rtaria e ntra e m vigor na data de s ua publicação, com 

efeitos retroativos para o dia 01/11/2022. 

Publique-se 

D ê -se Ciência e cumpra-se. 

_Prefeitura Municipal de Oeiras-PI , 17 de novembro de 2022 . 

Praça das Vitórias, 37 - Ce ntro - CEP: 64.500-000 - Fone : (89) 3462-2842 
C NPJ N" 06.553 .937 /0001-70 

ID: A225FBB2BC3E4 

PREFEITIJR~ C>E 

C>EIR.~S 
--•- tr-b- lhc=- .. r,i c::.._ __ c;<c=- r,iq._.l_t __ 

PORTARIA Nº~/2022, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022 

DISPÕE SOBRE A 
NOMEAÇÃO PARA CARGO 
EM COMISSÃO E DA 
OUTRAS PROVID~NCIAS; 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piauí, no uso d e suas 
atribuições legais e m harmonia com as regras e principies estabelecidos na 
Constituição Federal , Constituição Estadual e a rt. 80, da Lei Orgânica do Município de 
Oeiras, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear JURACI PEREIRA.DE MACEDO, CPF 201 .091 .133-49, 

para exercer o c argo e m Comissão d e Chefe de Transporte -1 , na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

Art. 2° - Esta Portaria entra e m vigor na data d e s ua publicação, com 

efe.itos retroativos para o dia 01/11/2022. 

Publique -se 

D ê -se Ciê ncia e cumpra-se. 

i;:>refeitura Municipal d e Oeiras-PI , 17 d e novembro de 2022. 

Praça das Vitórias , 37 - Cent ro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N " 06.553.937 /0001-70 


